MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

DELIBERAÇÃO PPGA/DPPG/CEFET-MG Nº 59, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

Homologa, ad referendum do Colegiado do PPGA, o resultado
final referente ao processo seletivo de alunos regulares para
ingresso em 2024 (Edital DPPG nº 71/2023)

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

Considerando a Resolução CEPE 07/2022, de 29 de julho de 2022, art. 6º, § 3º, § 4º e § 6º,

DELIBERA:

Art. 1º - Fica Homologado, ad referendum do Colegiado do PPGA, o resultado final
referente ao processo seletivo de alunos regulares para ingresso em 2024 (Edital DPPG nº
71/2023) conforme quadro abaixo:

Linha de pesquisa: Processos e sistemas decisórios em finanças, produção e operações

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Etapa I Etapa II Etapa III Nota
Final

Resultado
Final Classificação

Tales Siqueira da Cruz 70,9 89,00 86 80,55 Aprovado 1º

Ercilene Micaela Brito da Silva 61,2 78,00 100 72,62 Aprovado 2º

Cintia Campos Silva 50,8 93,33 33,3 68,18 Aprovado 3º

Linha de pesquisa: Processos e sistemas decisórios nas dimensões dos sujeitos, agentes,
organizações e sociedade

AMPLA CONCORRÊNCIA

Jancler Adriano Pereira Nicacio 65,2 93,67 100,0 81,50 Aprovado 1º

Eduarda Corrêa Moravia 51,7 96,33 32,1 69,82 Aprovado 2º

Thamires Maria Campos Zinato 64,3 84,00 28,7 69,61 Aprovado 3º

Luciana Regina Ischaber 60,3 90,33 16,4 69,41 Aprovado 4º

Ernandes Rodrigo Norberto 54,4 89,00 20,5 66,57 Aprovado 5º

Marilia Medeiros Resende 52,6 94,00 5,1 66,47 Aprovado 6º

Marlos Farias Soares 53,1 90,00 16,4 66,05 Aprovado 7º

Alexandre Rezende Guimarães 54,2 81,33 16,4 62,64 Aprovado 8º

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 14/12/2023 11:52 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR
PPGA (11.52.13)

Matrícula: 1494784

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
59, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 14/12/2023 e o código de verificação: 3dc1dd2e87

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf